binum modum per totam partem & officio eisdem in sequentiibus Quibus
 terminis per celebrandis solent aut in terminis eorum iurisdictionis
 negotiorum admittat sub radio in inscriptione expresso et
 istum appellatio ab eodem decreto per plenipotentem citat ad
 Tribunal Regni admissibilis sit melius deliberaret terminis
 nunquam in sequentiibus Quibus terminis ad expediendam de-
 liberationem suam parti vniq; partium & personarum con-
 servarent prout hocidem decretum de Christis latius obsequatur.
 Ad idem itaq; in termino vigore Quissorum in modernis
 Quibus terminos legitime deserviente conservato.
 Partibus ipsi vniq; Arona per maritum suu citata vero per
 Notum Hilanum Vinogradski plenipotentem inscriptum comparentibus
 & terminis attentantibus ac controversias suas in actu deliberationis
 contentas presentantibus Officiarius prius Casimirus Caspi Branscenae
 controversiis eandem partem iudicis facis exauditis & debite
 intellectis expediendo deliberationem anterioris officii sui aptorem
 per plenipotentem citati ab ultimis decreto in praetentis terminis
 probato ad Tribunal Regni Lublincem interpretam inadmissibilem
 esse uti in causa ad inscriptionem intentata censuit & eam non
 admisit sed decreto superscripto satisfacere in iudicium deservit
 Partis vero citata plenipotens cum officio prius de non admittenda ap-
 pellatione & contra partem aronae de proseguenda tam & de ista
 mine est protestatus Officiarius autem prius cum parte aronae se id
 non tenere sed iure iudicando fecisse remissum est. Et hic id
 in determinatione terminorum Quibus terminis & dicitur Althaus
 Grotki maritus aronis nomine coniugis sua cum citatum de non
 permissa Summa principali ac prius succubitionem, vadij ac
 penam necidrum vltiores vigore iuris ac conventionum
 decreto prius est protestatus.

Inter Bankowskie

Motio

Proposuit iudex & officio inquisitor iudex prius suo cui infra:
 scripto delatore coram iudicio prius contra infrascriptos citat
 ex citatione literali Casimirus Branscenae pro terminis prius
 iudicibus extradita tenoris talis. Franciscus iohannes in Clo:
 gon Lesniowski Capitaneus Branscenae & dicitur Nestilovus Za:
 charia Bankowski frater germano principali nec non Gussis
 Andreas Stanislas atq; Georgio filij vod Gussis Wasil Kabejicki
 complicibus de personis contra prius vniq; vigore Regio & vna
 Caspi autoritate mandamus ut in terminis iudicibus Capitaneus Caspi
 Branscenae tra decurda post datam prius citatione prius celebrandis

In nomine domini Amen. In iustam indignationem patris
 et ipsi de latorem Nobilium Christianorum cum apostolis Barthele
 ohi et Pauli et Joannis divinitus generis ipsi qui vos citat deinde
 post penam contumacia pro decernendis super vobis et bonis vris
 patris legum per vos fueritis ideo Quia vos in violandum
 pacis et securitatis ac tranquillitatis publicae nec hec modo penam
 legibus Regni contra seditiones viam publicam intercesseris
 Sanctas ausi estis eodem auctoritate intercedendo viam liberam
 publicam tra Quinta post Michaelem Convocatis Pascha proxima
 dum idem auctores ex oppido Siecht domum suam ad bona vos
 vobis et villam Barthele proficerebantur nihil mali a quocumque
 sperantes pace publica assecurati in bonis vrorum nullo
 habito respectu et contra auctoritatem legum publicam vobis
 fratribus tam Lombardis homines inter vos pace publica
 assecuratos enormiter convulserunt et injuriosis verbis
 affecerunt et alia ipsis vulneratis pro libertate sua et beneficio
 patris et conficere prout patris eorum estatis plerumque
 valoris centum quingenta floribus post consecratis convulserunt
 vestris occiditis Lombardas duas breves ad pitelety valoris
 triginta floribus post et ephippium cum toto apparatu alias per
 gab. Kosicq. sauzon valoris quinquaginta floribus post et vobis
 receptis exinde penam legum sicut infamia fueritis pro qua
 decernenda et per vobis publicanda citamini iuxta titulum
 minn auctoritatem et usum datum in Curia Regia Barthele
 tra Quarta post Idem Sanctorum Trinum Regum proximo Anno
 Dni Millesimo Quingentesimo. Et post propositionem
 suam modo premisso fuam Altera pars deducendo parti
 citate de termino statuit talem Regni sicut Primum Joanne
 Siecht qui citatus fuisset copiam sigillatam cum et illius
 super quam pena contumacia est oberta quamlibet illam
 a duabus integris ante terminum festum septimanis in bonis
 Woronie citati vris Eucharia proprijs primum et ad
 citatis offerre publicasse recognovit quod sic deinde post
 citatum partem ad procedendum compelli. Et adverso citato
 plenipotens audita acclamatione principum suorum alle
 gavit eodem contentum ad presentiam causae vris nisi
 ut altera pars de contentis propositionis et citationis sua
 doceat hoc est proinde penam contumacia deinde quod

gan

quoniam facere recusat perit principales suas ubi illicito tractu
 causa proinde liberam alij iuris remedijs et defensis contra
 formam et actores ac iudicem incompetentes salvis sibi personis
 In oppositum pars actorea allegavit se non teneri docere de
 contentis citatis et propositionis sua si quidem ea omnia in actis
 publicis probatis continentur quod si debent citati videre pot
 sunt habere rescripta petitis et ceteris exceptionibus ipsorum super
 ipsius penas huius demeritis decernit. Et inde probatur
 Casimirus Castellus Brancus cuius probatum est per se et a
 vnam Notum Pantum Nivinski per se et a Dankowski citate
 vera per Notum Martinum Hieronowski ad hanc causam
 probam admissum iure facis ex auditis tenen per actorem
 citatis docere de contentis citationis sua censuit. A quod
 creto actorea pars ad iudicia ordinaria hanc Tribunal
 Regni Lublincis appellavit cui appellatum iudex hanc idem
 admisit Terminum prosequendi et continuandi et insord
 aptas sua i his iudic Tribunalis Regni Lublincis ab actu
 prout in duabus septimanis aut dum ex expressis causam
 recentium criminum ad iudicanda incidenti parti omni paratio
 et peremptoria fecit et observat.

Kobyliano

Infirmatur

In causa et actione iudicis veniens iure instigatus iudex iudic
 dixit de latore Notum Martinum de Joachim Kobylski in
 Kobylino Caspore hanc actorem de Notum Martinum de Pauli Kobyl
 ski in ibidem heredem ^{anonym} Recedendo ab actore sua per se a decreto
 iudicis Casimirus Brancus mediante quo in causa ipsi iudicata
 ad hanc iudicium et de Regno polonia prohibendo et impediendo
 tam Remotionem non admittendam in bona sua actore et ab
 iudicem vigore eius perhibens super ipso in iudicio in hanc iudicem
 et offi iudicis in causa hanc per ipsum eadem adon iudicem
 Casimirus Castellus Nivinski non tenent et iudicem hanc iudicem
 iudicem actorem iure per hanc iudicem iudicium hanc idem
 inhacendo negatibus exceptioni super ignoram procedas imadon
 se evadere iuraverat ad Tribunal Regni Lublincis in hanc
 dita persistendo in eodem decreto ad videndum et eadem opore
 satisfecit et iuramentum super ignoram procedas praestitit
 et in depon peram hanc iudicem decerni et per mltam publicam
 citatione ipsa de his latiore hanc iudicem in termino hanc eadem

citari